
 

K E M E N T E R I A N  P E N D I D I K A N  D A N  K E B U D A Y A A N 

U N I V E R S I T A S  S R I W I J A Y A 

F A K U L T A S  K E S E H A T A N  M A S Y A R A K A T 
G e d u n g  F a k u l t a s  K e s e h a t a n  M a s y a r a k a t ,  K a m p u s  U n s r i  I n d r a l a y a 

Jalan Palembang-Prabumulih KM. 32 Indralaya, Ogan Ilir 30662 Sumatera Selatan 

T e l e p o n .  ( 0 7 1 1 )  5 8 0 0 6 8  F a x i m i l e .  ( 0 7 1 1 )  5 8 0 0 8 9  
w e b s i t e : h t t p : / / w w w . f k m u n s r i . a c . i d  e m a i l :  f k m @ f k m . u n s r i . a c . i d  

 

KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
 Nomor : 0078/UN9.FKM/TU.SK/2021 

 
 TENTANG 

 
PENUNJUKAN / PENGANGKATAN PEMBIMBING PROPOSAL DAN SKRIPSI MAHASISWA 

ANGKATAN 2018  PROGRAM STUDI ILMU KESEHATAN MASYARAKAT  
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS SRIWIJAYA  

TAHUN 2021 
 

                           
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

 
MEMPERHATIKAN  
MENIMBANG/  
 
 

 
: 

 
a. Bahwa sesuai dengan ketentuan Kurikulum Fakultas Kesehatan 

Masyarakat Universitas Sriwijaya setiap mahasiswa yang akan 
menyelesaikan studinya diwajibkan untuk Pembuatan Skripsi; 

b. Bahwa sesuai dengan Kalender Akademik Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Sriwijaya tahun akademik 2020 - 2021 
diadakan Pengangkatan Pengganti  Pembimbing Skripsi bagi 
Mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya yang 
telah memenuhi persyaratan dan ditetapkan sesuai dengan ketentuan 
yang berlaku; 

c. Bahwa sehubungan dengan butir a dan b diatas, untuk ketertiban dan 
kelancaran pelaksanaan kegiatan tersebut diatas, perlu diterbitkan 
Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Sriwijaya sebagai pedoman dan landasan hukumnya; 

 
MENGINGAT               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

: 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan pemerintah Republik Indonesia : 

a. Nomor : 42 tahun 1960, tentang Pendirian UNSRI; 
b. Nomor : 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan; 
4. Peraturan Menristek Dikti Republik Indonesia : 

a. Nomor : 32031/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor UNSRI; 
b. Nomor : 12 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja UNSRi; 

5. Keputusan Rektor UNSRI : 
a. Nomor : 1712/H9/PE/2008 tentang Pendirian FKM UNSRI; 
b. Nomor : 269/UN9/SK.BUK.KP/2018 Tentang Pengangkatan  

Dekan FKM UNSRI Masa Tugas 2018-2022; 
 
 



   
MEMUTUSKAN    

MENETAPKAN  : Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya 
Tentang Penunjukan / Pengangkatan Pembimbing Proposal dan Skripsi 
Mahasiswa Angkatan 2018 Program Studi S1 Ilmu Kesehatan Masyarakat 
Fakultas Kesehatan Masyrakat Universitas Sriwijaya Tahun 2021; 

Pertama                     
                 
            

: Menunjuk/mengangkat Pembimbing Proposal dan Skripsi Mahasiswa 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya dengan susunan 
sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini; 

Kedua                          
 

: Dalam melaksanakan tugasnya Pembimbing Proposal dan Skripsi 
Mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Sriwijaya 
bertanggung Jawab langsung kepada Dekan Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Sriwijaya; 

Ketiga                            
 

: Semua biaya yang timbul  akibat dikeluarkannya Surat Keputusan ini 
dibebankan kepada anggaran Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Sriwijaya atau dana lain yang tersedia untuk itu; 

Keempat                                   
 

: Surat Keputusan Ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki kembali apabila ternyata 
terdapat kekliruan dalam ketetapan ini; 

 
 
 
Ditetapkan di Indralaya 

                                                                                                 Tanggal :  31 Maret 2021 
 
                                                                                                  DEKAN, 

  
 

 

 
   Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 

NIP. 197606092002122001 
 
Tembusan :         
1. Para Wakil Dekan FKM Unsri 
2. Bendahara FKM Unsri 
3. Operator Remunerasi FKM Unsri 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran Keputusan Dekan FKM Unsri   

Nomor : 0078/UN9.FKM/TU.SK/2021 

Tanggal : 31 Maret 2021 
 
 

DAFTAR NAMA PEMBIMBING PROPOSAL DAN SKRIPSI MAHASISWA 
ANGKATAN 2017 PROGRAM STUDI S1 – ILMU KESEHATAN MASYARAKAT 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2021 
 

ADMINISTRASI KEBIJAKAN  (AKK) 

 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Muthmainnah 10011281823190 

Asmaripa Ainy, S.Si., M.Kes 

2 Ajeng Putri Anjani 10011281823094 

3 Yunika Sabatini 10011381823165 

4 Puji Lestari 100112881823081 

5 Happy Mira Jordanti 10011181823030 

6 Muhimatul Mufarikhah 10011381823139 

7 Fransiska Natalia Pratama 10011281823077 

8 Devara Olivia Pratiwi 10011181823019 

9 Yonatan Stiyawan 10011281823091 

10 Oshiana 10011381823017 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Zhafirah Yanzli Anisah 10011281823090 

Dr. Haerawati Idris, S.K.M., M. Kes 

2 Intan Safitri 10011181823011 

3 Latifa Puti Sentani 10011281823052 

4 Aulia Husna 10011181823183 

5 Irma Oktaviani 10011181823186 

6 Febbya Hannisyah 10011181823028 

7 Marilda Anjelina 10011281823047 

8 Dito Achmad Arifal 10011381823141 

9 Dea Widya Astari 10011281823079 

10 Nadira Sariunita 10011381823156 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Rosalinda 10011381823159 

Iwan Stia Budi, S.K.M., M.Kes 
2 Sintia Okta Wiguna 10011281823088 

3 Adinda Ratu Balkis 10011381823167 

4 Rieke Yuni Utami 10011381823149 

   



NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Maya Zuriati 10011281823179 

Dr. Misnaniarti, S.K.M., M.K.M 

2 Della Anggraini Putri 10011281823075 

3 Patimah Yulianti Hasibuan 10011181823025 

4 Okta Mayasari 10011181823009 

5 Novita Sari 10011281823068 

6 Shinta Nurlita 10011381823150 

7 Nyimas Fatimah 10011181823178 

8 Sindy Oktatiara 10011381823122 

9 Cindi Oktaviani 10011381823176 

10 Regina Amelia Yundawati 10011281823101 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Fadhilah Novianti 10011181823039 

Dian Safriantini, S.K.M., M.P.H 

2 Atthini Hidayah 10011381823173 

3 Satrio Pakhrizki 10011381823132 

4 Salsabilla Putri 10011181823007 

5 Reviska Angrahma 10011281823060 

6 Siti Ariffah Septiani 10011281823189 

7 Putri Dwi Santika 10011381823138 

8 Mulia Fadhilatul Azizah 10011281823080 

9 Eka Aprilianti 10011381823140 

10 Annisa Shevania Zahara 10011181823002 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Ridhatul Aulia Putri 10011281823053 

Dr. dr. Rizma Adlia Syakurah, MARS 

2 Fitria Damayanti 10011381823134 

3 
Gabriela Eliza Fabrianne 
Tamba  

10011381823120 

4 Chrishmas Millenia Sitinjak 10011381823127 

5 Indah Puji Lestari 10011281823050 

6 Arifah Sofriani Yusma 10011281823100 

7 Koesumaningrum 10011381823119 

8 Aminah Auli Dewi 10011381823166 

9 Marlinda Sri Utami 1011381823161 

10 Yulia Kusuma Wardani 10011281823096 

 
 

Dekan, 
  

 

 
 

Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 

NIP.197606092002122001 



PEMINATAN KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA (K3) 
 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Reyni Ade Fitria 10011381823171 

Anita Camelia, S.K.M., M.K.K.K 

2 Tri Kurniawan 10011381823160 

3 Erni Wahyuni 10011281823180 

4 Anandita Eka Putri 10011281823193 

5 Raisa Marini 10011381823133 

6 Ardyah Febrianti 10011381823124 

7 Sherly Octavela 10011281823070 

8 Dinda Erizky Prayogi 10011381823154 

9 Intan Nazifa  10011381823168 

10 Muhammad Said Farza 10011181823014 

11 Siti Nurjannah 10011381823126 

12 Fariz Anvasa Jaya 10011281823065 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Al Habib Meilandi 10011381823123 

Desheila Andarini, S.K.M., M.Sc 

2 Apri Rismawan 10011281823054 

3 Auliyah Fitriyani 10011281823089 

4 Ayu Yuslina 10011181823016 

5 Nia Vita Shalina 10011181823006 

6 Imilda Santika 10011381823108 

7 Lamanda Adinda Putri 10011381823113 

8 Aditya Agustiansyah 10011381823145 

9 Muhammad Dwiki Aidil Fitri 10011181823026 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Puteri Wulandari 10011181823043 

Dr. Novrikasari, S.K.M., M.Kes 

2 Rahma Liani Marsya 10011281823093 

3 Rizha Vrenita Pramestyaningrum 10011381823158 

4 Cristina Natalia Stephani 10011281823095 

5 Anggi Riyan Amelia Nst 10011281823099 

6 Ayu Lestari 10011381823169 

7 Septi Apriyani  10011181823037 

8 Wira Wasistha 10011281823056 

  



 
 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Anggraini Agustini 10011281823185 

Mona Lestari, S.K.M., M.K.K.K 

2 Hari Permana Putra Sinaga 10011281823084 

3 M.Imam Hasani 10011381823104 

4 Maharani Chairin Nisa 10011381823129 

5 Muhammad Ridho Fathoni 10011381823111 

6 Nurmy Yanada Morlina 10011281823082 

7 Kurnia Permata Ayu 10011181823021 

8 Nike Agus 10011381823177 

9 Ahmad Abu Dzar 10011381823114 

10 Nadya Chika Ayu Fitriani 10011381823153 

 
 

  
Dekan, 

  
 

 

 
Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 

NIP.197606092002122001 

 
  



 
PEMINATAN KESEHATAN LINGKUNGAN (KL) 
 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Ulfa Mlaudia Safana 10011181823187 

Rahmatillah Razak, S.K.M., M.Epid. 

2 Egi Wahyu Ramadhan 10011381823112 

3 Anzalia Sabrina 10011381823164 

4 Syifa Amanda 10011281823098 

5 Umi Qona'ah Sani 10011181823036 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Khalisa Daniarti 10011281823072 

Yustini Ardillah, S.K.M., M.Ph. 

2 Fitri Jelsa 10011381823172 

3 Dinda Dwi Lestari 10011381823174 

4 Army Juniatlr Hidayat 10011281823191 

5 Suci Shiyam Sari 10011381823170 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Santri Mutiara Ruwahdini 10011381823137 

Dini Arista Putri, S.Si., M.Ph. 

2 Habiebah Tri Lestari 10011181823044 

3 Putri Rizki Fahradina 10011381823118 

4 Nadyatara AP 10011381823128 

5 Atirah Mirra Faza 10011181823031 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Elisa Rahma Putri 10011281823059 

Anggun Budiastuti, S.K.M., M.Epid. 

2 Feby Shinta 10011381823175 

3 Intan Amiza Faturahmi 10011181823034 

4 Ranisa Alfaeni 10011181823042 

5 Nurlianti 10011181823181 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Siti Nabila Sari 10011181823038 

Elvi Sunarsih, S.K.M., M.Kes. 
2 Annisa Hadisty 10011181823015 

3 Annisa Rahmah 10011181823008 

4 Intan Permata Sari 10011181823030 

 
 

 
 

 
  



NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Indri Octariany Putri 10011181823184 

Dwi Septiawati, S.K.M., M.K.M. 
2 Nabila Khansa 10011281823061 

3 Novita Yolanda Kurniawati 10011181823012 

4 Imelda Putri Rizky 10011181823017 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Rizka Tri Apriani 10011381823109 

Dr.Rer.Med. Hamzah Hasyim, M.K.M. 2 I Nyoman Thresna Wijaya 10011181823010 

3 Anisa Dwi Indah Sari 10011181823041 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Reka Utari 10011181823194 

Dr. Yuanita Windusari, S.Si., M.Si. 
2 Muhammad Rivalis 10011381823142 

3 Tega Indah Suryani 10011281823182 

4 Jihan Salsabila 10011381823152 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Dewa Rizqi Ashila Reka 10011281823051 

Imelda G. Purba, S.K.M., M.Kes. 
2 Chika Anisah Maryani 10011381823116 

3 Anindya Prigesti 10011281823073 

4 Lastriani 10011181823188 

 
 
 

Dekan, 
  

 

 

 

Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 
NIP.197606092002122001 

  



 
 
PEMINATAN PROMOSI KESEHATAN 

 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Maulida Rahmi 10011181823005 

Dr. Nur Alam Fajar, S.Sos., M.Kes 
2 M. Farhan 10011381823157 

3 Tri Pauli Nainggolan 10011381823144 

4 Adinda Novelia 10011381823136 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Ayu Treeyustika 10011381823143 

Widya Lionita, S.K.M., M.P.H 

2 Tiara Deskila Dewi 10011381823103 

3 Walfiqa Arsydhira 10011181823003 

4 Regina Sri Utami 10011381823125 

5 Anida Fahira 10011281823086 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Maya Firadilah 10011281823057 

Fenny Etrawati, S.K.M., M.K.M 

2 Khalissha Muthia 10011381823105 

3 Amita Meilenia 10011381823106 

4 Nabila Eka Putri 10011381823117 

5 Dwi Santri 10011381823121 

 
 
 

Dekan, 
  

 
 

 

Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 
NIP.197606092002122001 

  



PEMINATAN BIOSTATISTIK 

 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Mawaddah Dyah Popita 10011181823032 

Amrina Rosyada, SKM., MPH 

2 Chelly meliana 10011381823147 

3 Risda Anjani 10011381823148 

4 Nia Junia Puteri 10011181823018 

5 Syarifah Annisa 10011281823067 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Solin Pratama 10011381823151 

Yeni, SKM., MKM 

2 Rizki Arisanti Sekarsari 10011281823066 

3 Irene Aulia Kinanti 10011281823058 

4 Husnul Hotimah 10011281823045 

5 ani khairunnisa 10011281823049 

 
 

 

Dekan, 
  

 

 
 

Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 

NIP.197606092002122001 

  



PEMINATAN EPIDEMIOLOGI  

 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Nurul Salsabila 10011381823130 

Dr. Rico Januar Sitorus, S.K.M.,M.Kes 
(Epid) 

2 Khofifah 10011381823135 

3 Rahmi Savitri 10011281823192 

4 Iska Fathiya 10011181823013 

5 Zakia Aisyahrani 10011281823063 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Anggi Yulistia Maharani 10011281823087 

Feranita Utama, S.K.M.,M.Kes 

2 Dian Palupi 10011281823085 

3 Alia Fairus 10011381823162 

4 Lisa Ayu Rizani 10011181823001 

5 Afifah Alfiyyah Ardhani 10011181823004 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Hellen Rindiani 10011381823110 

Najmah, SKM., MPH, PhD 

2 Azmiya Rahma Zanjabila 10011281823069 

3 Silvy Alvionita 10011381823146 

4 Prastykha Tri Wahyuni 10011181823023 

5 Namirah Adelliani 10011181823020 

6 Citra Afny Sucirahayu 10011381823131 

NO NAMA NIM PEMBIMBING SKRIPSI 

1 Sera Febrianti 10011281823071 

Nurmalia Ermi, S.S.T, M.K.M 

2 Aura Anissa Dekafani 10011181823024 

3 Rania Shafira Talida 10011381823115 

4 Melia Handriana 10011281823062 

5 Nanda Rizka Saputri 10011181823035 

6 Farida Nur Aziza 10011181823022 

 
 
Dekan, 

  

 
 

 

  Dr. Misnaniarti, SKM., M.K.M 
NIP.197606092002122001 


